
Název stavby: 7. Základní školao lVlost, Jakuba Arbesa 2454' příspěvková organizace -

výměna osvětlení (chodby' tělocvičny, kanceláře' toalety)

íslo smluvního vztahu: 122t2/2023

\Jázev části stavby (PS, So):

Objednatel:

Statutární měSto Most
Radniční l/2
434 01 Most
tČo: oozooog+

Zhotovitel:

DUATEC CZ s.r.o.

Klicperova 393110

4l5 01 Teplice, IČ:4909799]

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadu1í provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu
bodu XII smlouvy o dílo. Změna se týká ceny díla.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
l) Ve studii proveditelnosti nebyly vyznačeny svítidla, obsahující EM moduly a baterie (upravené zářivk1r o

nouzový obvod) - dle konzultace s projektantem bylo upřesněno, Že původní pasporty tato svítidla neobsahovala a

při fyzické obhlídce nebylo zřejmé, Že se jedná o takto rybavená svítidla (u někteých poškozené EM moduly)
2) Ve VV nebyla požadována výměna 3x staých svítidel v suterénu školy, na které se narazilo až pÍi realizaci
zakázky, doporučujeme ýměnu těchto 3 zastaralých kusů z důvodu energetické náročnosti. Zárovei se provedlo
přesunutí vypínače na Žádost školy.

3) Při demontáŽi původních svítidel bylo zjíštěno, Že svítidla stávající nejsou standardně přisazena ke stropu, tudíŽ
se těmito světly odhalily konstrukční otvory ve stropě, ktený je duť,ý a je zapotřebí dodatečného zednického
zapravení + přeŠtukování dotčených míst (kanceláře * sborovna). Nová svítidla tyto otvory nepřekryjí z důvodu
jiného rozmístění dle měření osvitu.

4) Při výměně světel v zázemí tělocvičny a na toaletě bylo zjištěno, Že je přerušen přívodní kabel k lypínači a
jeden nefunkční pohyboý snímač. Dle slov pana školníka nebyl tento problém oznámen dopředu, protože se
záyada projevila zhruba před měsícem a proto s tím nebylo počítáno v rámci realizace.

5) Dle VV bylo navrŽeno vyměnit 102 chodboých svítidel, ve skutečnosti bylo chodboých svítidel pouze 97,

tedy o fy'to práce a Svítidla je skutečný stav změněn'

\ové řešení:

Stávající záÍivlg,, které byly vybaveny EM modulem (nouzové osvětlené) nahradit LED svítídly, které budou

)Sazeny vnitřním EM modulem' V suterénu školy / šatnách, dovybavit 1 svítidlo EM modulem navíc - z důvodu
yelmi tmavého místa v prostoru u výtahu, demontovat a doplnit 3x standardních LED svítidel vertikálních v šatně,

vzníklé otvory Ve stropě stavebně zapravit a tato místa přeštukovat a lokálně zamalovat bílou barvou

Zdůvodnění změny:
l ) EM svítidla nebyla popsána v projektu - chybí jejich zákres i v původních pasportech

Z) 3 nástěnná Svítida nebyla zapsána ve výkazu - vzhledem k tomu, Že sejedná o Žárovková neekonomická Svítidla

ravrhujeme vyměnit

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smlurryrí podmínky a zbstává zachoviín charakter a účel díla
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce pýnoucí z

rea|ízace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

/?6/2 /čo 7 3
MmMZ OI 013

Změnový list č. 1 ze dne 14. 8. 2023

Vliv změnv na vÝkesovou dokumentaci: ne

VÝkresorou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změnv na smluvní cenu: ano

F Ol 0l3D plali od: l. 1. 2017 stránka l z 2



ena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 795 249,00 Kč

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 962 25l,29 Kč

41 955,00 Kč

50 765'55 Kč

Nová cena díla bez DPH: 837 204'00 Kč

Nová cena díIa vč. DPH: 1 013 016'84 Kč

/

MmMZ OI_013

Vliv změnv na termín dokončení díla: ano

Termín dokončení díla dle smlurmího yztahu'.

NovÝ termín dokončení díla:
23.08.2023

Změnu navrhuje (méno' příjmení)

Datum: 14.8.2023 Podpis:

Změnoý list vyhotovil (méno, příjmení)

Datum: 14.8.203 Podpis:

oprávněný zástupce zhotovitele (méno, příjmení):

Datum: 14.8.2023 Podpis:

oprávněný zástupce proj ektanta Q méno, příj mení) :

Datum: PodPis:

oprávněný zástupce objednatele (méno' příjmení):

Datum: 14.8.2023

Správce rozpočtu (méno, příjmení)

Datum: 14.8.2023

Příloha změnového listu: Rozpočet

F oI_0l3D platí od: l' l'201.7 shánka 2 Z 2



/
Zúkladní škola, Most,ldkuba Arbesa 2454, příspěvková organizace - výměna osvětlení 2x

tělocvična + chodby, vybrané kabinety a zázemí (toalety)

ZA DUATEC CZ s.r.o.

NÁZEV PotoŽKY/ MlrrnlÁlu 7 rnÁct POC. IED, CENA ZA JEDN. CENA CELKEM

Méněpróe dle zLč.1 Demontáž a likvidace stávajících svítidel, výškové práce ks 110'00 Kč 550,00 Kč

Méněpróce dle zLč'1
LED svítidlo pro přisazenou nebo závěsnou montáž z hliníkového profilu a difusérem z
opálového polykarbonátu nebo mikroprismy. 4oW dé|ka ].2oomm

ks 1 560,00 Kč 7 800'00 Kč

)řisazené dekorativní a funkční kruhové LED svítidlo. 18W pr. 275mm 3 ks 845,00 Kč 2 535,00 Kč

Vícepíáce dle zLč'7 )oplnění svítidla o EM modul pro 3 hod. provoz (Hermes lP66) 6 ks 950,00 Kč 5 700'00 Kč

)oplnění svítidla o EM modul pro 3 hod' provoz (lndigo 12oomm) 6 ks 950,00 Kč 5 700,00 Kč

vi.eprdce dle zLč 1 Zednické zapravení kanceláří po úpravě dispozic svítidel kpl 16 150,00 Kč 16 150,00 Kč

staV€bní materiál, perlinka, štuk, sádrokarton, tme|y kp, 4 300,00 Kč 4 300,00 Kč

\BB Wpínač č.6 ks 120,00 Kč 120,00 Kč

)prava 35m Vedení chodba od přípojného místa (přerušeno ve zdi) povrchová montáž kpl 8 500,00 Kč 8 500,00 (č
vicepróce dle zLč'1 ]a vadného pohybového senzoru + přepojeni kpl 2 800,00 Kč 2 800,00 Kč

j|ožný a elektro materiál pro opravu vadné trasy (zjjštěno nedávno _ nahlášeno školníkem) kpl 4 500,00 Kč 4 500'00 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH 41 955 Kč

21% DPH 8 811 Kč

CENA CEIXEM S DPH 21% 50 766 Kč


